Протокол
Публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселения Сентябрьский.

с.п.Сентябрьский                                                                                 08.07.2021г.
Администрация с. п. Сентябрьский                                                    18-00 час.

Участники публичных слушаний:
Надточий Мария                   -   Заместитель главы сельского поселения, заместитель
Анатольевна                 председателя градостроительной комиссии .п.Сентябрьский,

Солдаткина                            -   Ведущий специалист землеустроитель,
Лариса Юрьевна                      секретарь комиссии.
Бушмелев                              -   Заведующий организационно-правовым сектором,
Артем Андреевич                      член комиссии;
Сидорова                              -   Депутат сельского поселения Сентябрьский;
Светлана Олеговна
В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п.Сентябрьский – 12 человек.
В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п.Сентябрьский – 12 человек.

Повестка дня:
1.     Рассмотрение Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский.

На рассмотрение представлены:
 Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский.
Слушали:
Надточий М.А. предложила начать публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сентябрьский.
Выступили:
          Ведущий специалист землеустроитель, секретарь комиссии - Солдаткина Л.Ю. представила на рассмотрение проект Правил:

[bookmark: _GoBack]        «В целях сокращения сроков прохождения процедур в сферах строительства, связанных с внесением изменений в правила землепользования и застройки, в целях приведения правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, утвержденных  решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.02.2012 № 195 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» в соответствие с действующим законодательством РФ,   внесены изменения в действующие правила».

    В ходе обсуждения проекта по внесению изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский предложений и замечаний не поступило.

Решили: одобрить в целом представленный на рассмотрение проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский. Голосование:

За-12
Против-0
Воздержались-0
Решение принято единогласно.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии			                    М.А. Надточий

Секретарь – ведущий специалист			     	          Л.Ю. Солдаткина